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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ ZMIANIE TREŚCI SIWZ/ W POSTEPOWANIU 

ZNAK NZ/215/03/2010
na zakup i dostawę szwów chirurgicznych
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 8 poz. 6. (wosk kostny do tamowania krwawienia z kości) do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie z pakietu nr 8 pozycji nr  6 - wosk kostny do tamowania krwawienia z kości  i utworzenia nowego pakietu 8a zawierającego tę pozycję. 
2. Czy Zamawiający w części 14 ma na myśli wosk kostny o składzie zawierającym wosk pszczeli, wosk parafinowy oraz palmitynian izopropylu? Uzasadnienie: wosk o takim składzie może być użyty zaraz po otwarciu bez konieczności długotrwałego rozmiękczania. 

Odpowiedź: TAK.
3. Dot. Pakietu nr 1. Czy zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pakiecie nici syntetyczne, jednowłókowe, niewchłaniane wykonane z polipropylenu bez dodatku glikolu polietylenowego?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza. 
4. Dot. Pakietu nr 2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pakiecie nici syntetyczne, jednowłókowe, wykonane z polidioksanonu, o podtrzymywaniu po 14 dniach około 75%, po 57 dniach około 40%, okres wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
5. Dot. Pakietu nr 2 poz. 7. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
6. Dot. Pakietu nr 2 poz. 6. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pozycji igłę tnącą lub odwrotnie tnącą z trzema krawędziami tnącymi, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi negatywnej wnioskuję o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
7. Dot. Pakietu nr 3, poz. 6,7,23,24. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pozycjach nić niebieską pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
8. Dot. Pakietu nr 3 poz. 25. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w./w pozycjach nić niebieską oraz igłę tnącą lub odwrotnie tnącą z trzema krawędziami tnącymi, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nić niebieską, natomiast Zamawiający nie dopuszcza igły tnącej lub odwrotnie tnącej z trzema krawędziami tnącymi. 
9. Dot. Pakietu nr 4. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pakiecie nici syntetyczne, plecione, powlekane o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach około 65%, po 8-11 dniach około 50%, okres całkowitego wchłonięcia około 42dni?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
10.  Dot. Pakietu nr 5. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pakiecie nici syntetyczne, multifilamentowe, wchłanialne, powleczone, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania tkankowego około 28-35 dni i okresie całkowitego wchłonięcia 54-70 dni? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
11. Dot. Pakietu nr 5, poz. 10.  Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wydzieli w w/w pozycję do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
12. Dot. Pakietu nr 5, poz. 3. W trosce o ochronę uczciwej konkurencji zwracamy się z prośbą o odstąpienie od podwiązek na rolkach. Jest to dość specjalistyczny rodzaj opakowania materiału szewnego, którego umieszczenie w tym zadaniu znacznie ogranicza uczciwą konkurencję. Ponadto podwiązki na rolkach  powodują znaczne zwiększenie kosztów zakupu nici. W/w postulat nie zmienia Zamawiającemu charakteru przeznaczenia - zastosowania szwu a taki zapis uniemożliwia naszej firmie wzięcie udziału w tym pakiecie. Należy podkreślić, że podwiązka o dł. 150 cm nie jest aż tak długim materiałem szewnym aby stawiać wymóg „podwiązki na rolce”. W przypadku odmowy wnioskuję o wyłączenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedź:  NIE, Zamawiający nie dopuszcza. 

13. Dot. Pakietu nr 6 Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pakiecie nici syntetyczne, monofilamentowe, wchłanialne o okresie podtrzymywania tkankowego około 21 dni i okresie całkowitego wchłonięcia 90-120 dni? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
14. Dot. Pakietu nr 6, poz. 4   Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pozycji igłę tnącą lub odwrotnie tnącą z trzema krawędziami tnącymi, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku odpowiedzi negatywnej wnioskuję o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
15. Dot. Pakietu nr 8, poz. 1, 4, 5  Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pakiecie nici syntetyczne, multifilamentowe, wchłanialne, powleczone, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach około 75%, po 3 tygodniach około 50%, po 4 tygodniach około 25% i okresie całkowitego wchłonięcia 54-70 dni? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
16. Dot. Pakietu nr 8, poz. 2Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pakiecie nici syntetyczne, plecione, niewchłanialne, poliester, powlekany silikonem? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
17. Dot. Pakietu nr 8, poz. 3. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pakiecie nici syntetyczne, monofilamentowe, niewchłanialne, nylonowe? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
18. Dot. Pakietu nr 8, poz. 7 Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wydzieli w w/w pozycję do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie z pakietu nr 8 pozycji nr  6 - wosk kostny do tamowania krwawienia z kości  i utworzenia nowego pakietu 8a zawierającego tę pozycję. 

19. Dot. Pakietu nr 11 . Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pakiecie nici syntetyczne, multifilamentowe, wchłanialne, powleczone, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach około 75%, po 3 tygodniach około 50%, po 4 tygodniach około 25% i okresie całkowitego wchłonięcia 54-70 dni? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
20. Pakiet 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici syntetycznych, monofilamentowych, wchłanianych o okresie podtrzymywania tkankowego 25 % po 10 dniach i okresie całkowitego wchłonięcia do 60 dni?
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza.
21. Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści przedstawienie w tej pozycji próbki igły w rozmiarze 36,4mm, przy czym w przypadku wyboru naszej oferty w tym pakiecie zobowiązujemy się do dostarczania igły o długości 39,9mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia próbki zgodnie z opisem. 
22.  Pakiet 5, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązki bez rolki? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza. 
23. Pakiet 5, pozycja 6, 10 i 22 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w tym pakiecie
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela tych pozycji do osobnego pakietu.
24. Pakiet 5, pozycja 9 i 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
25. Pakiet 5, pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
26. Pakiet 5, pozycja 20 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici barwionej, w przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza. 
27. Pakiet 5, pozycja 21 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
28. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu 72 godzin od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień „na cito” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Odpowiedź: Zamawiający wyrażą zgodę na powyższy zapis.
29. Paragraf 6 ust. 2. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:
„Towar nie odpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 3 dni, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.
30. dot. § 3 ust. 2 wzoru umowy. Czy, ze względu na to, iż przedmiot zamówienia jest dedykowany do planowanych zabiegów operacyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy towarów w przypadku zamówień na „CITO” z 24 godzin do  48 / 72 godzin.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza dostawę „na cito” do 48 godzin.
31. dot. § 9 ust. 4 wzoru umowy: Czy, ze względu na fakt, iż zasadność reklamacji jakościowych jest rozpatrywana przez Kierownika Hurtowni po otrzymaniu reklamowanego towaru, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację ww. zapisu:
„Towar nie odpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 48 godzin od otrzymania reklamowanego towaru, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję.
32. dot. § 7 ust. 1a wzoru umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji:
1
„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych:

a.
za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł)

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis. 
33. dot. pakietu nr 8 poz. 2:  Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia z igłą podwójną o długości 7,92 mm (zamiast 8 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?  Jeśli tak, to zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie do oddzielnego pakietu lub o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje w ramach zadania nr 8.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. 
34. dot. zadania nr 8 poz. 3:  Czy Zamawiający dopuści szew nylonowy z podwójną igłą typu szpatuła, o długości igły 6,55 mm (zamiast 6,5 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? Jeśli tak, to zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie do oddzielnego pakietu lub o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje w ramach zadania nr 8.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. 
35. Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający dopuści nić 10/0 z 2 igłami o dł. 15,0mm przy równoczesnym  spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza. 
Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłużam termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 05.03.2010 r. o godz. 10:30

Nowy termin otwarcia ofert  05.03.2010 r.  o godz. 11: 00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










Z poważaniem 

